编号 土地位置

土地面

积（平方

米）

土地

用途

规划指标要求

投资强度

（万元/亩）

出让

年限

起始

价（万

元）

竞买

保证金

（万元）
容积率

建筑

密度
绿地率

建筑

高度

2009

B3

岚济路北

原马街粮

站

5889 工业

≤ 0 . 8 ≤ 30% ≥ 25% ≤ 40m

160-220
50

年
140 50

详见邹城市规划局 2008[ 015]规

划设计条件通知书

编号 土地位置

土地面

积（平方

米）

土地

用途

规划指标要求
投资强度

（万元/亩）

出让

年限

起始

价（万

元）

竞买

保证金

（万元）容积率
建筑

密度
绿地率

建筑

高度

2009

B2

西外环路

西，污水提

升站对过

5334 工业

0 . 6-1 . 5 ≥ 45% ≤ 20% ≤ 30m

160-220
50

年
168 60

详见邹城市规划局 2009[ 017]规

划设计条件通知书

编号 土地位置

土地面

积（平

方米）

土地

用途

规划指标要求

出让

年限

起始价

（万元）

竞买保

证金

（万元）

容积率
建筑

密度
绿地率

建筑

高度
地上 地下

2009

A11
唐王山路西 10230

办公

用地

1 . 7-2 . 0 ≤ 0 . 6 ≤ 35% ≥ 35% ≤ 30 米

40 年 1151 400
详见邹城市规划局 2009[ 016]规划设

计条件通知书

编号 土地位置

土地面

积（平

方米）

土地

用途

规划指标要求
出让

年限

起始价

（万元）

竞买保

证金

（万元）

容积率 建筑

密度
绿地率

建筑

高度地上 地下

2009

A10

燕京大道南

唐王山路西
9515

办公

用地

2 . 9-3 . 3 ≤ 0 . 6 ≤ 30% ≥ 35% ≤ 100 米

40 年 1356 500
详见邹城市规划局 2009[ 004]规划设

计条件通知书

经邹城市人民政府批准，邹城市国土资源局决定以拍卖方式出让一宗国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让宗地的基本情况和规划指标要求

邹城市国土资源局国有建设用地使用权拍卖出让公告
二、中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织均可申请参

加，申请人可以单独申请，也可以联

合申请。

三、本次国有建设用地使用权拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得

人，本次拍卖设有底价。

四、本次拍卖出让的详细资料和

具体要求，见拍卖出让文件。申请人

可于 2009 年 9 月 5 日至 2009 年 9

月 10 日 15 时，到邹城市招标中心获

取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2009 年 9 月 5

日至 2009 年 9 月 10 日，到邹城市招

标中心向邹城市国土资源局提交书

面申请。交纳竞买保证金的截止时间

为 2009 年 9 月 10 日 15 时。

经审查，申请人按规定交纳竞买

保证金，具备申请条件的，邹城市国

土资源局将在 2009 年 9 月 10 日 17

时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍

卖地点为邹城市招标中心；拍卖时

间：2009 年 9 月 11 日 9 时。

七、其他需要公告的事项

对于 2009 年 9 月 5 日前，以出

让方式取得国有建设用地使用权没

有缴纳或未足额缴纳出让金的单位

和个人不得参加本次国有建设用地

使用权拍卖出让竞买活动。

八、联系方式

联系地址：邹城市国土资源局土

地储备中心( 邹城市岗山南路 6 8 9

号)

咨询电话：0537-5344355

联 系 人：赵先生

竞买报名地址：邹城市招标中心

(邹城市西外环路 1966 号)

竞 买 报 名 联 系 电 话 ：

15154733735

联系人：王先生

2009 年 8 月 21 日

今天：阵雨 22℃到 27℃ 明天：多云转晴 20℃到 29℃

今天：小雨转阴 23℃到 28℃

明天：多云转晴 24℃到 30℃

今天：雷雨转阴 21℃到 28℃

明天：多云转晴 19℃到 30℃

今天：小雨转多云 23℃到 28℃

明天：晴 24℃到 30℃

今天：阴 23℃到 28℃

明天：多云 23℃到 29℃

今天：阵雨转阴 23℃到 27℃ 明天：多云 22℃到 28℃
今天：阵雨 24℃到 28℃

明天：多云 22℃到 29℃

今天：阴 22℃到 29℃

明天：多云 23℃到 28℃

今天：小到中雨转多云 19℃到 25℃

明天：多云 20℃到 30℃

今天：小雨转阴 20℃到 25℃

明天：多云 19℃到 29℃

今天：小到中雨转阴 22℃到 28℃

明天：多云 21℃到 30℃

今天：阵雨转阴 21℃到 25℃

明天：多云 19℃到 26℃

今天：雷雨转阴 21℃到 30℃

明天：多云 21℃到 31℃

今天：雷雨转多云 20℃到 27℃

明天：多云 19℃到 29℃

今夜到明天，全省天气阴有小到中雨，鲁西北和鲁中地区局部有大雨，并伴有雷电。北风 3 级左右，

雷雨地区雷雨时阵风 7 级。

明天最高气温：内陆地区 29℃左右，沿海地区 27℃左右。

23 日，鲁东南和半岛地区天气阴有雷雨转多云，其他地区天气多云转晴。北风 2 ～ 3 级，雷雨地区

雷雨时阵风 7 级。

最高气温：内陆地区 31℃左右，沿海地区 28℃左右。

24 日，全省天气晴间多云。北风转南风 2 ～ 3 级。

最高气温：内陆地区 32℃左右，沿海地区 28℃左右。

（山东省气象台 2009 年 8 月 21 日 17 时发布）

今天：小雨转多云 21℃到 27℃

明天：晴 20℃到 30℃

今天：雷雨转阴 23℃到 29℃

明天：多云转晴 23℃到 30℃

济 南

滨 州

聊 城

东 营

泰 安

临 沂 枣 庄

潍 坊 菏 泽 济 宁

莱 芜

威 海

德 州淄 博青 岛

烟 台

今天：雷雨 21℃到 28℃

明天：多云 21℃到 30℃ 日 照

李强

2009 年 8 月 22 日 星期六

□记者 卢鹏 通讯员 马池涛 报道
8 月 20 日，在莒县夏庄镇茶文化博物馆，游客被巨型的茶具模型吸引。夏庄镇在加快绿茶种植加工业发展的同

时，还培植以茶文化为主题的生态旅游项目。

□张海峰 韩军 赵坤 报道
本报济南讯 去年在我省肆虐一时的美国白蛾今年已经

得到初步遏制，而狠抓第一代防控取得了事半功倍的效果。
记者从省美国白蛾防控指挥部了解到，截至目前各级财政共
投入资金 4 . 2 亿元，其中防控第一代投入近 3 . 7 亿元。

以去年发生较重的济南市为例，截至目前美国白蛾防控
财政投入为 5150 万元，其中第一代防控投入达到 5000 万
元， 8 月上旬调查三万余株树木显示，虫株率仅为
0 . 012% 。

济南市林业局森防站王绍林站长介绍，去年济南市第
一、二代美国白蛾防控投入仅为 200 万元，等到第三代大爆
发时紧急投入 600 万元防控，但已难以控制，并留下大量越
冬虫蛹。今年财政投入除了用于购买器械、药物、虫蛹、飞
防、繁育周氏啮小蜂外，最重要的是在全市建立 30 个虫情
监测点，全市 4000 多个村每个村设立了一名虫情调查员，
市县两级财政给予补贴。这可以有效掌握虫情、把握防控时
间和防控范围，防止发生漏防。他认为，目前第三代美国白
蛾防控压力已经大大减轻，无需大量投入，也给明年防控打
下良好基础。

实际上防控美国白蛾的投入不仅限于财政，在历城区遥
墙镇林业站记者看到，各村都与有林村民签订了美国白蛾防
治责任书，胡家村村民胡连今年请专业队伍代为防控，花了
150 元，村里一百多户，每户投入在 80 元到 170 元不等。

省政协委员、商河县林业局高级工程师闫家河认为，第
一代美国白蛾理论上一只一年可繁殖上亿只，虽然它的繁殖
能力强，但可防、可控，关键是要及时投入防治，对于今后
仍有可能不断出现的病虫害，要完善监测体系，加强预警预
报，构建防控长效机制。

据统计，今年截至目前全省共有 16 个市（除枣庄外）
116 个县（市区） 1134 个乡镇（办事处）发生疫情，累计
发生面积 335 万亩，累计防治作业面积 1695 万亩次，已完
成全年防控任务量的 70% 。

美国白蛾得到初步遏制
8 月上旬调查显示，去年发生较重的济南市虫株率仅为 0 . 012%

□记 者 赵小菊
通讯员 于文杰 报道

本报青岛讯 青岛市公益性岗位
开始建立退出机制，对公益性岗位从
业人员上岗情况进行考勤，连续无故
旷工 5 日或半年内累计无故旷工 10
日、严重违反用人单位管理制度的，

用人单位可解除劳动合同，并及时函
告劳动保障部门，停止发放各项补
贴。

记者从青岛市劳动和社会保障局
了解到，为进一步规范公益性岗位管
理，青岛市 8 月起开始对公益性岗位
实行考核检查制度，检查考核不合格

的，各级劳动保障部门将责令限期整
改。经整改仍未达到要求，停止其使
用公益性岗位人员资格。从业人员通
过其他途径已实现就业、户口迁出本
市、连续无故旷工 5 日或半年内累计
无故旷工 10 日、严重违反用人单位
管理制度等情形之一的，用人单位可

解除劳动合同，并及时函告劳动保障
部门，停止发放各项补贴。

用人单位自聘用公益性岗位从业
人员之日起一个月内,与从业人员签
订书面劳动合同，劳动合同期限为一
年，试用期一个月，签订方式为一年
一签，一般不超过 3 年，期满后经考

核合格可以在规定期限内续签。
对家庭生活困难、难以通过市场

就业且从业期间考核优良的，经劳动
保障部门审批同意后可适当延长工作
期限。公益性岗位从业人员在职期间
由用人单位直接管理，用人单位可根
据需要对上岗人员统一标志上岗，对
其上岗情况进行考勤，作为发放岗位
综合补贴、续签劳动合同的重要依
据。

另外，青岛市劳动保障局相关负
责人提醒，公益性岗位劳动合同不适
用《中华人民共和国劳动合同法》有
关无固定期限劳动合同以及支付经济
补偿的规定。用人单位与从业人员协
商一致，可以解除劳动合同。

连续无故旷工 5 日，退出公益岗！
青岛市建立公益性岗位退出机制

本报济南 8 月 21 日讯 我省家电“"以旧换新”销售
/回收企业招标项目今天开标，有关部门对中标结果进行
公示。

山东省家电以旧换新销售企业中标单位为：青岛海
尔电子有限公司、青岛日日顺电器有限公司、山东格力电
器市场营销有限公司、青岛澳柯玛股份有限公司、深圳创
维---RGB 电子有限公司山东分公司、山东银座商城股
份有限公司、山东新星集团有限公司、青岛海信营销有限
公司、济南国美电器有限公司、山东美的制冷产品销售有
限公司。山东格力电器市场营销有限公司、青岛澳柯玛股
份有限公司等 9 家企业中标家电以旧换新回收企业。

省经信委流通处表示，将尽快完成后续工作，使消费
者尽早享受实惠。公开招标将于近期进行，使更多符合条
件的企业都可以参与这一活动。

家电“以旧换新”开标
19 家企业中标销售或回收项目

□记者 代玲玲 通讯员 王冰 刘芳 报道
本报济南讯 随着国家在家电销售中推行以旧换新

政策，众多省城消费者在更换家电时，不再紧盯走街串巷
的“破烂王”，而是将目光瞄向了大型家电卖场。8 月 16
日，济南市天桥工商分局对辖区 2 家旧货交易市场收购
旧家电进行的监测表明，7 月份废旧家电的月收购量不
足 5 万元，同比下降近 60%。

家住天桥区黄屯小区的王先生有一台使用近 20 年
的冰箱，一直想更换。前几天，他找到收购旧家电的商贩，
经讨价还价，商贩作价 30 元。而在一家大型家电卖场，王
先生被告知，他不仅可以享受旧家电回收及购买新家电
补贴政策，而且，部分品牌的生产厂家还推出自己的补贴
政策，这样一来就可以享受“双补贴”。

家电回收市场因此受到了一定冲击。常年从事旧货
回收的李师傅告诉记者，原来在市中区和天桥区的几个
小区内，他每天可以回收 3 到 5 部旧家电，“现在一周回
收 3 到 5 部就不错了。”收购的旧家电整体质量也大不如
前，二次利用率大幅度降低。

济南市消费者协会冯京凯秘书长认为，家电“以旧换
新”一方面有利于扩大消费需求，提高资源能源利用率，
减少环境污染，促进节能减排和循环经济发展；另一方
面，也为消费者提供了更大的选择家电商品的空间，有利
于消费者更好地维护其合法权益。

废旧家电收购量大幅下降

□徐雁飞 张海峰 报道
本报济南讯 记者从济南住房公积金管理中心获

悉，该中心设立的住房公积金服务大厅将于 2009 年 8
月 28 日起正式启动。大厅启用后，济南住房公积金管
理中心与入驻的金融单位配套逐步形成一条龙服务。

新的住房公积金服务大厅，将受理住房公积金缴
存、支取审批、职工投诉等相关业务。为完善服务功
能，引入了中国建设银行山东省分行、中国工商银行山
东省分行营业部设立金融网点，自 8 月 28 日起，济南
行政区域内的住房公积金支取审批及住房公积金业务将
迁至新设立的服务大厅办理，新服务大厅位于济南市经
十路 17165 号(经十路与历山路路口向东 50 米路北)。
据悉，目前，济南行政区域内共有 8190 个单位建立住
房公积金制度，缴存职工人数达到 91 . 2 万人。

省城新住房公积金大厅服务一条龙